Дава съгласие Община Габрово да закупи поземлен имот с идентификатор 
14218.510.198 по КККР на гр.Габрово, с площ 191кв.м. застроен с граници по КК: ПИ 
14218.510.197 ПИ 14218.510.195, ПИ 14218.510.194 и ПИ 14218.510.199, ПИ 
14218.510.200 /ул. Отец Паисий/, при цена 35 510 /тридесет и пет хиляди петстотин и 
десет/лв. от Мариана Томитова и Николай Томитов, при следните условия: 

 Мариана Томитова и Николай Томитов си запазват собствеността на 
построената в същия имот двуетажна жилищна сграда с идентификатор 
14218.510.198.1, със застроена площ 82 кв. м. заедно с правото на строеж.